Phụ lục số 1

	Tên đơn vị
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	thực hiện kê khai giá
	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Số:…………………
	Khánh Hòa, ngày         tháng       năm

	V/v kê khai giá dịch vụ lữ hành

Kính gửi: Sở Tài chính Khánh Hòa

Thực hiện Quyết định số 1096/QĐ-UBND ngày 06/5/2015 của UBND tỉnh về việc bổ sung danh mục hàng hóa, dịch vụ thực hiện kê khai giá trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa, doanh nghiệp chúng tôi tự xây dựng và kê khai giá dịch vụ lữ hành như sau:

- Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng Việt:
                         Mã số thuế:

+ Địa chỉ trụ sở chính:

Số điện thoại:           Số fax:
+ Email:

Website:
- Tên chi nhánh hoặc cơ sở kinh doanh của Doanh nghiệp tại Khánh Hòa (nếu có):

+ Số điện thoại:

Số fax:
- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số………. do……………………..cấp ngày……tháng….năm…..
- Giấy phép kinh doanh du lịch lữ hành quốc tế số…………… do Tổng cục Du lịch cấp ngày……tháng….năm….(nếu có).
- Nơi đăng ký nộp thuế của doanh nghiệp kê khai giá:
…….(tên đơn vị kê khai giá) gửi Bảng kê khai giá dịch vụ lữ hành kèm theo Công văn này thực hiện kể từ ngày.…………

……..(tên đơn vị kê khai giá) xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác của mức giá mà chúng tôi đã kê khai.

Đề nghị quý cơ quan ghi nhận ngày nộp Biểu mẫu kê khai giá của …(tên đơn vị kê khai giá) theo quy định.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                            (ký tên, đóng dấu)

- Lưu:

- Họ tên người nộp Biểu mẫu:

- Số điện thoại liên lạc:....................................    Số  fax:

Ghi nhận ngày nộp Biểu mẫu kê khai giá

của Sở Tài chính

Phụ lục số 2

	Tên đơn vị
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	thực hiện kê khai giá
	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

BẢNG KÊ KHAI GIÁ DỊCH VỤ LỮ HÀNH
(Kèm theo công văn số          ngày            của (tên đơn vị kê khai giá)
	Stt
	Tên chương trình hoặc dịch vụ
	Độ dài thời gian chương trình hoặc dịch vụ
	Thời gian thực hiện mức giá
	Mức giá kê khai

(đồng)
	Hình thức kinh doanh

(*)

	I
	Các chương trình du lịch trọn gói

	1
	Chương trình A
	Ví dụ: 05 ngày 04 đêm
	Ví dụ: Từ ngày 15/6/2015 đến 15/8/2015

	2
	Chương trình B

	3
	Chương trình …..

	II
	Các chương trình du lịch từng phần

	1
	Chương trình C
	Ví dụ: 03 ngày 02 đêm
	Ví dụ: Từ ngày 30/6/2015 đến 15/8/2015

	2
	Chương trình D

	3
	Chương trình …..

	III
	Các tour du lịch biển đảo tại Khánh Hòa

	1
	Dịch vụ E
	Ví dụ: Từ 6 giờ đến 17 giờ hàng ngày
	Ví dụ: Từ ngày 10/6/2015 đến 30/7/2015

	2
	Dịch vụ G

	3
	Dịch vụ ……

- Mức giá kê khai nêu trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các loại phí: Liệt kê các loại phí như phí tham quan, phí tàu, xe…(nếu có).
- Các trường hợp ưu đãi, giảm giá hoặc chiết khấu,... đối với các đối tượng khách hàng (nếu có)

Ghi chú:

(*) Hình thức kinh doanh: Bán trực tiếp cho khách hàng thông qua các hợp đồng bán hàng hay bán gián tiếp thông qua các đại lý du lịch qua các hợp đồng uỷ thác (trường hợp bán gián tiếp thông qua các đại lý du lịch thì đính kèm danh sách các đại lý du lịch).
- Đính kèm bảng chương trình, tờ rơi, ấn phẩm,... cụ thể về hành trình.

GIÁM ĐỐC

                                                                                   (ký tên, đóng dấu)
Ghi nhận ngày nộp Biểu mẫu kê khai giá
của Sở Tài chính

Phụ lục số 3

	Tên doanh nghiệp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Địa chỉ:
	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Mã số thuế:

BẢNG GIÁ DỊCH VỤ LỮ HÀNH
Thực hiện kể từ ngày ……….tháng ………..năm……..

(Theo bảng giá đã kê khai với Sở Tài chính ngày …….   )

	Stt
	Tên chương trình hoặc dịch vụ
	Độ dài thời gian chương trình hoặc dịch vụ
	Thời gian thực hiện mức giá
	Mức giá niêm yết

(đồng)
	Hình thức kinh doanh

(*)

	I
	Các chương trình du lịch trọn gói

	1
	Chương trình A
	Ví dụ: 05 ngày 04 đêm
	Ví dụ: Từ ngày 15/6/2015 đến 15/8/2015

	2
	Chương trình B

	3
	Chương trình …..

	II
	Các chương trình du lịch từng phần

	1
	Chương trình C
	Ví dụ: 03 ngày 02 đêm
	Ví dụ: Từ ngày 30/6/2015 đến 15/8/2015

	2
	Chương trình D

	3
	Chương trình …..

	III
	Các tour du lịch biển đảo tại Khánh Hòa

	1
	Dịch vụ E
	Ví dụ: Từ 6 giờ đến 17 giờ hàng ngày
	Ví dụ: Từ ngày 10/6/2015 đến 30/7/2015

	2
	Dịch vụ G

	3
	Dịch vụ ……

- Mức giá niêm yết nêu trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các loại phí: Liệt kê các loại phí như phí tham quan, phí tàu, xe…(nếu có).

- Các trường hợp ưu đãi, giảm giá hoặc chiết khấu,... đối với các đối tượng khách hàng (nếu có)

- Đính kèm bảng chương trình, tờ rơi, ấn phẩm,... cụ thể về hành trình.

Doanh nghiệp chúng tôi cam kết thực hiện niêm yết giá và bán theo giá niêm yết. Nếu sai doanh nghiệp chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiện trước pháp luật.

Khi cần quý khách có thể liên hệ theo các số điện thoại sau, nếu doanh nghiệp chúng tôi không thực hiện đúng bảng giá đã niêm yết:

Sở Tài chính: 0258.3822072 (Phòng Thanh tra) – 0258.3826741 (Phòng Quản lý giá và công sản)

Sở Du lịch: 0258.3829979 (Phòng Thanh tra)

Chi cục Thuế TP Nha Trang: 0258.3526181

GIÁM ĐỐC

                                                                                       (ký tên, đóng dấu)
PAGE